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Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde, 2 Aralık 2021 tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile imzalanan bir protokol neticesinde başlatılan 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi 
gönüllülük esasıyla sürdürülmeye devam etmektedir. Üniversitemiz akademik ve idari 
personelinin karşılıksız özverileriyle devam ettirilen proje için hali hazırda üniversitemiz fiziksel 
alanları kullanılmaktadır. Yaşam merkezi içerisinde yer alan ofisimizin yanında yer alan iki 
bağımsız bölümün de kullanımının alınmasıyla çalışmalar daha da hızlanmıştır.  

2023-2024 Akademik yılı başında kayıt yenilemelerinin yanı sıra yeni kayıt kabulleri de 
yapılmıştır. 45 yeni öğrenci kabulüyle birlikte öğrenci sayımız 90 yaş almış birey sayısına 
ulaşmıştır. Güz dönemi, Rektörümüz Prof.Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ın açılış dersi ile 
başlamıştır. Aynı etkinlik sırasında 2022-2023 Akademik yılında gönüllü olarak derslerimize 
girmiş eğitmenlerimize teşekkür belgeleri de sunulmuştur.  

Derslerimiz haftanın üç günü (Pazartesi, Çarşamba, Cuma) saat 15:00-18:30 saatleri arasında 
kampüsümüzde gerçekleşmiştir. Dersler için üniversitemiz Eğitim Fakültesi sınıflarının yanı 
sıra spor salonu ve açık alanlar da kullanılmıştır. Öğrencilerimiz sağlık, beceri ve tazelenme 
uygulama ve teori derslerinin yanında dans ve pilates uygulamalarına da katılmışlardır.  

Öğrencilerimiz üniversite içerisinde tanıtım amaçlı olarak “Anne Eli” mottosuyla kermes 
düzenlemiş ve evlerinde hazırladıkları yiyeceklerin satışının yanı sıra derslerde yaptıkları 
ürünleri de sergilemişlerdir. Bunun yanında yine Üniversitemizin ve projemizin tanıtımı için 
Alanya Belediyesi’nin organize ettiği Yılbaşı Pazarında stant açmışlardır. 

Sosyal etkinlik olarak her yıl düzenlenen tanışma ve kaynaşma kahvaltısına Rektörümüz Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan ve rektör yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Akın da katılmışlardır. 

Bir diğer sosyal etkinlik olarak istekli olan öğrencilerimizle oluşturulan “Tazelenme Korosu” da 
her hafta düzenli olarak çalışmalarına devam etmiştir. Her ay Alanya Kültür Merkezi 
bünyesinde sunulan tiyatro ve konserlere öğrencilerimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

2023 yılı Nisan ayında Kıbrıs’a kültürel bir gezi yapılmıştır. Her öğrencinin kendi masraflarını 
üstlendiği geziye 30 birey katılmıştır. Ayrıca dönem sonunda da Adrasan’a konaklamalı bir gezi 
daha düzenlenmiştir. 

Akademik faaliyetlere de önem veren bir anlayışla Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Gerontoloji Bölümü tarafından düzenlenen II. Uluslararası 60+ Tazelenme 
Üniversitesi ve Gerontoloji Bölümü Öğrenci Kongresi’ne katılım sağlanmıştır. Üniversite Proje 
Koordinatörümüz Doç. Dr. Özgür Nalbant’ın Alkü Kampüs Örneği sunumunun yanı sıra 
öğrencilerimiz Çiğdem İyiaksu, Salahattin Karakuzu ve Suzan Bozkurt da projemiz ve 
derslerimizle ilgili sunum yapmışlardır.  
 
Gelişime çok açık olan 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi her yıl kendini yenileyerek ve 
yenilikler getirerek diğer kampüslere örnek olmaya devam edecektir. Projede görevli yürütme 
kurulumuzun yanı sıra projeye katkı veren akademik ve idari personele teşekkürü bir borç 
bilirim.        

  

                Doç.Dr.Özgür Nalbant 

Alkü Kampüs Koordinatörü 
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I- GENEL BİLGİLER 

 
 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli 
ve Yaşlı Hizmetler Genel Müdürlüğü arasında “yaşlı bakım hizmetlerinin düzenli, etkin 
ve verimli bir şekilde yürütülmesini temin etmek için ortak eğitim stratejileri ve 
politikalarını belirlenmesi ve ilgili konularda karşılıklı koordinasyonun ve çok yönlü iş 
birliğinin sağlanması amacıyla” 2 Aralık 2021 tarihinde "60+ Tazelenme Üniversitesi 
Projesi" için iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

Proje protokolünün imzalanmasıyla bir yönerge hazırlanmış ve bir proje ofisi 
kurulmuştur. Proje koordinatörü ve yürütme kurulunun oluşturulmasıyla hizmet 
verilmeye başlanmıştır. Öncelikle proje için ön başvurular alınmıştır. Gerekli 
görüşmeler ve sağlık kontrolleri sonucunda projeye 53 yaş almış birey kabul edilmiştir. 
Öğrencilerimiz bir müfredat çerçevesinde haftada üç gün 15:00 ve 18:00 saatleri 
arasında üniversitemizde derslere katılmaktadırlar. 2023-2024 Eğitim öğretim yılında 
da tekrar 45 öğrenci kabulü yapılmıştır. 

 
A. MİSYON VE VİZYON 

 
Misyon 

Tazelenme Üniversitesi'nin misyonu yaşlılıkta bilgi, beceri ve yeteneklerin 
korunmasını, yenilerinin kazanılmasını sağlayarak, kaliteli ve başarılı yaşlanmanın 
temelini atmaktır. 

 Vizyon 

Tazelenme Üniversitesi, Türkiye'de yeni bir yaşlı algısı oluşturulmasını ve dünyada 
da örnek teşkil edecek Türkiye'ye özgü yaşlı üniversitesi modelinin geliştirilmesini 
hedeflemektedir. 

 
B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 
 
Üniversitemiz 25.05.2022 tarih ve E-67258623-903.07.01-69617 sayılı kararıyla Spor 
Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Hareket ve Antrenman Bilimleri Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Özgür NALBANT, Üniversitemiz Tazelenme Üniversitesi 
Projesi Koordinasyon Ofisi Yönergesinin 8'inci ve 9'uncu maddeleri uyarınca 
Tazelenme Üniversitesi Projesi Koordinasyon Ofisi Koordinatörü ve Proje Yürütücüsü 
olarak görevlendirilmiştir. Bunun yanında yürütme kurulunda da Doç.Dr.İshak Suat 
Övey, Dr.Öğr.Üyesi Hatice Gülsoy ve Öğr. Gör. Fadime Yel görevlendirilmişlerdir. 
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VEKÂLET TARİHLERİ 
Göreve Başlama Tarihi Görevden Ayrılma Tarihi 

  

  

  

***Harcama Yetkililiğine vekâlet halinde vekâlet tarihleri yukarıdaki şekilde 

belirtilmek suretiyle tüm vekiller için ayrı ayrı düzenlenerek imza edilecektir. 
 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
ve 

 

 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 

bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları 

ile denetim raporlarına dayanmaktadır. 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim (Yer- 

Tarih) 

 

 

 

 

İmza 

Adı-Soyadı 

Unvan 


